COMBIVERT G6
GEBRAUCHSANLEITUNG | INSTALLATION G6 STEUERUNG VARAN
Originalanleitung
Dokument 20136961 DE 00
X2
B
X2
A

Eine Anleitung mit allgemeinen Sicherheitbestimmungen sowie EMV-
gerechter Verdrahtung ist über www.keb.de erhältlich.
2.1 Typenschlüssel
x x G 6 x x x - x x x x
Kühlkörperausführung1 0: Luftkühlung (Gehäuse C, E);
Luftkühlung / Flat Rear (Gehäuse A, B)
1: Flat Rear
Regelung,
Tastatur,
Display1
A: G6L-G gesteuert ohne Tastatur/Display
B: G6L-G gesteuert mit Tastatur/Display
2: G6P-S SCL2 geregelt ohne Tastatur/Display
3: G6P-S SCL2 geregelt mit Tastatur/Display
4: G6L-M ASCL3 geregelt ohne Tastatur/Display
5: G6L-M ASCL3 geregelt mit Tastatur/Display
Schaltfrequenz;
Kurzzeitgrenzstrom;
Überstromabschaltung1
1: 4 kHz / 125% / 150%
2: 8 kHz / 125% / 150%
5: 4 kHz / 150% / 180%
6: 8 kHz / 150% / 180%
9: 4 kHz / 180% / 216%
A: 8 kHz / 180% / 216%
Spannung /
Anschlussart1
0: 1ph 230 V AC/DC
1: 3ph 230 V AC/DC
2: 1/3ph 230 V AC/DC
3: 3ph 400 V AC/DC
5: 3ph 400 V DC
6: 1ph 230 V AC
A-Z: Kunden- / Sonderversionen (Firmware, Hardware,
Download)
Gehäuse A, B, C, E
weiter auf nächster Seite
13
 PRODUKTBESCHREIBUNG
x x G 6 x x x - x x x x
Ausstattung
0: Kein Filter, kein Bremstransistor, keine Sicherheits-
funktion STO
1: Kein Filter, mit Bremstransistor, keine Sicherheits-
funktion STO
2: Interner Filter; kein Bremstransistor, keine Sicherheits-
funktion STO
3: Interner Filter, mit Bremstransistor, keine Sicherheits-
funktion STO
A: Wie 0 mit STO H: Wie A mit f=0 Hz
B: Wie 1 mit STO I: Wie B mit f=0 Hz
C: Wie 2 mit STO K: Wie C mit f=0 Hz
D: Wie 3 mit STO L: Wie D mit f=0 Hz
Steuerungstyp
C: Analog/Digital (standard)
D: CAN® 4
E: IO-Link® 5
F: EtherCAT® 6
H: Reserviert
I: VARAN
Baureihe COMBIVERT G6
Gerätegröße 07…19
Tabelle 1: Typenschlüssel
1 Nicht gültig bei Kunden- / Sonderversionen
2 SCL = Sensorless Closed Loop
3 ASCL = Asynchronous Sensorless Closed Loop
4 CANopen® ist eine eingetragene Marke der CAN in AUTOMATION - International Users and Manufacturers
Group e.V.